OTYET O BBIIIOJIHEH1A
MYHUIUITAJIBHOI'O 3AZJAHUMA Ne 907.7./7.21.39/ 2

Ha 2020 roa u minanoBeiii niepuos 2021 u 2022 roaos
09 mons 2020 T.

HanmeHnoBaHue MyHUIIMNAIBLHOTO YUPEKACHUS
ropoja PocroBa-Ha-JloHy MyHUUUNAIbHOE 0100XHCEMHOE OOUIKOIbHOE 00PA308ameIbHOe YUPeHCcOeHUE
20pooa Pocmosa-na-/lony «/lemckuii cao Ne 296»

Bunsl gestenbHOCTH MyHHLIMIIAIIBHOTO yupexaeHus ropoaa Pocrosa-Ha-JloHy
owkonvHnoe odpazosanue (npeouiecmeyrouiee HauaibHOMY 0duemMy 06pa3oeanuio)

Bua mynununansHoro yupexaenus ropoga Pocrosa-na-/{ony

MYHUYURATIbHOE D100JICCMHOe 00UIKOJIbHOE 00paA3068AmMenbHOe YUPEICOCHUE

(Yka3pIBaeTCsl BUJ MYHHUIIMTIAIBHOTO yupexaeHus ropoaa PocroBa-Ha-/{oHy u3 6a30BOro (0OTpacieBoro) mepedHs)
[Tepuonuunocts 2_keapma

(Yyka3bIBaeTcs B COOTBETCTBUH C MEPUOAUYHOCTBIO MPEAOCTABICHHS OTYETA O BBHIITOJIHEHUH MYHULIMTIAIIBHOTO 3aaHus,
YCTAaHOBJICHHOW B MYHUIIMTIAJIBHOM 3aIaHHH )

Dopma

no OKV /]|
Jlara

o CBoHOMY

peectpy
ITo OKBD

ITlo OKBOJ1
ITo OKB3

Kompl

0506501

85.11

85.32.11




YACTD 1. CBenieHns 06 0Ka3bIBaEMbIX MyHUIUMATBHBIX yCIyrax !

PA3JIEJT 1
1. HanmeHOBaHKHE MyHUIIMTIATIBHON yCayru Peanusanus OCHOBHBIX 001€00pa30BaTebHbIX MPOrpaMM JOUIKOILHOTO 00Pa30Ba v yyikannHbIi 501450
2. KaTeI‘OpI/II/I HOTpGGHTGHeI/I MYHUIUIIAJIbHOU YCIIYI'HU: qbu3ultec1<ue auya OOUKONIbHO20 603Pacma, npooatkcusaroujue HOMEp
Ha meppumopuu 2opooa Pocmosa-na-/[ony u ne umerowue MeOUYUHCKUX npOmuonoKa3aHull 10 6a30BOMY
3. CBeneHust 0 (haKTUIECKOM JTIOCTHIKEHUH TTOKa3aTeleH, XapaKTepU3yIOIKUX 00beM U (WJIN) Kaue€CTBO MYHHUIIMIIAIbHON (oTpacieBoMy)
yeryra HIEPEYHIO
3.1. CBenenus o pakTUYECKOM JTIOCTHIKEHUHU TIOKa3aTelNell, XapaKTepU3yIOIUX KaueCTBO MYHHUIIMIIATBHON YCITyrH
Vuukanb-ublii| [lokazarenb, XxapakTepu3yOUInil ITokazarens, Ioka3zaTens 00beMa MyHUIIMOATBHON YCIyTH
HOMEP COJICp)KAHUE MYHUIIMIIATEHOW YCIYTH |  XapaKTePH3YIOLIHA
peecTtpoBoit ycnoBust (POpMBI) Jomyc- |OTKIIOHEH| MpUYMHA
3ammmcu OKa3aHHA HaNMEHOBAHWE |€AMHUIA H3MEPECHUS THMOE e, |OTKIIOHEHHU
MyHPIHHHaHBHOﬁ yciayru no[(aga’reﬂ;{z) no OKEU (BOSMO IIPpEBBIIITA a
3HAYCHHE K-HOE) | romiee
OTKJIOHE|IOITYCTHM
-Hue>) 0oe
3Hauenue | 3HauyeHuwe | 3HaueHHWe | 3HaUeHHWE | 3HAUCHHUE Y1Bep- YTBepxka| ucnoiaHe- (BO3MOXH
COIIePIKAHUSA|CONCPIKAHIS|COICPKAHNS| YCIOBUS | yCIOBHSA HanMeHo-| Konx KICHO €HO B HO oe)
yeayru 1 | yeayru2 | yeuyru3 | (dopmsl) | (dopmbr) BaHUe B MYHUIIM- |MYHHUIUII Ha OTKJIOHEH
(HaumeHo- | (HaMMeHO- | (HAMMCHO- | OKa3aHWs | OKa3aHUs rmokasare o MAIEHOM QITBHOM | OTYCTHYIO )
BaHUC BaHUC BaHUC yeayru 1 | yenyru 2 152 OKEM? 3aJlaHAU 3aJlaHuU ﬂaTy4)
mokasa- mokasa- mokaza- | (HauMeHo- | (HaUMEHO- Ha rog?) Ha
tens)?) Tens)”) tens)?) BaHHE BaHHE OTYETHY
HoKa3a- HoKa3a- 10 nary”)
Teﬂﬂ)z) Teﬂﬂ)z)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
11784000300300| Peamusanus | He ykazano |He ykazaHo OYyHas BocnurasH [YKOMIIEKTOBAHHOCT| [TPOIICHT 744 100 100 100 10%
201007100101 | oCHOBHBIX WK 10 3 |b ICIArorH4ecKuMu
o6meo06pa3oB €T Kajpamu
ATCIBHBIX Jlons nenarornueckx | iponeHt | 744 100 100 100 10%
IporpamMm PabOTHHKOB,
JTOIIKOJIBHOT O Ipomeamunux KypCcol
o0pa3oBaHus HOBBILICHUS
KBaJ'II/I(i)HKaLIHI/I JIIA
paboTEI B
cootBercTBuU ¢ PI'OC
3a MMOCJICAHUEC 3 roga —
1001%




Houns

Helarormyeckux

PabOTHHKOB
aTTECTOBAaHHbIX Ha
BBICHIYIO U

HEePBYIO
KBaTH(DUKAITMOHHY|
10 KaTerOpuio

MIPOLIEHT

744

60

60

100

10%

Jons uadopmarmy,
MIpe/ICTaBICHHON Ha
o¢uIMaIbHOM caiiTe
YIpEKICHHS U3
HOPMAaTHBHO
3aKPEIUICHHOTO
TIepedHs CBEACHUH O
JIeATEIbHOCTH
YUPEKICHUS

MIPOIICHT

744

100

100

100

10%

Jons poaureneit
(3aKOHHBIX
NpeAcTaBUTENEk),
YIOBJIECTBOPEHHBIX
KauecTBOM
npenoCTaBIsIeMON
yeayru

MIPOIICHT

744

90

90

94

10%

[TpoueHT
000CHOBaHHBIX
bKaoo
noTpeduTeNneH,
MOCTYIHBIIKX B
0Opa3oBaTesbHOE
YUpEXKICHUE UITH B
ypaBiieHue
oOpazoBaHus

MIPOIICHT

744

10%

11784000300300
201007100101

Peanuzamus
OCHOBHBIX
o61Ie00pasoBar|
eIBHBIX
porpaMm
JIOLIKOEHOTO
o0OpazoBaHus

He ykazano

He ykazano

ouHas

Bocnurannukn
crapue 3 et

VKOMIUIEKTOBAaHHOCTh
[EAAarOrMYECKUMH
Kajapam

MIPOIICHT

744

100

100

100

10%

Jlons menaroru4eckux
pabOTHHKOB,
HPOIIEAIINX KypChI
TOBBIIICHHS
KBaIH(UKALNY UL
paboTsl B
cootBercTBuU ¢ PI'OC
3a MocjeHue 3 roga —
100%

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%




Peanuzamus

Jlonst megaroruuecku
paboTHUKOB

aTTECTOBAHHBIX Ha

BBICLIYIO H IIEPBYIO

KaTeropuro

KBaIN(DUKAIOHHYIO

X MPOLCHT

744

60

60

60

10%

Jons undopmarmy,
HPE/ICTaBICHHOI Ha
o(hHIIATEHOM caiiTe
YIpEKICHHS U3
HOPMaTHBHO
3aKpEeIICHHOTO
TIepedHs CBEACHUH O
JIeATETbHOCTH
YUIPEKICHHS

MIPOIICHT

744

100

100

100

10%

Jons poaureneit
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENCH),
YIOBJICTBOPEHHBIX
KauecTBOM
MPEIOCTABISIEMOIH
yeyru

MIPOIICHT

744

90

90

94

10%

IIpouent

norpedurenei,
MOCTYIIUBILHX B
o0pazoBaTeiabHOE
YUpEeKICHHE UITH B
yIpaBieHHe
o0pazoBaHus

000CHOBAHHBIX JKAJI00

MIPOLIEHT

744

10%

11784000300300
201007100101

OCHOBHBIX
o61Ie00pasoBar|
CIBHBIX

He ykazano

porpaMm

Ounoe s
IeTeH ¢

ouHas

Bocnuranuukn
crapue 3 jet

VYKOMILIEKTOBAHHOCTE
MeIarorndecKuMu
Kazpam

MIPOIICHT

744

100

100

100

10%




JOIIKOJIBHOTO

o0pazoBaHus

OB3

JloJis TIeIaroruueckux
PpabOTHHKOB,
MIPOILIEIINX KYPCHI
MOBBILICHUS
KBaTU(QUKAIMH ST
paboTEI B
cootBercTBUM ¢ PI'OC
3a IOCIAEAHKE 3 roga —
100%

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlons megaroruueckux
paboTHHUKOB
aTTECTOBAHHBIX Ha
BBICUIYIO U TIEPBYIO
KBaJTM()UKALUOHHYIO

KaTEeropuio

MIPOIICHT

744

60

60

60

10%

Jons undopmarmy,
HPe/CTaBICHHON Ha
o¢uimaIEHOM caiite
YUPSKIACHHS U3
HOPMAaTHBHO
3aKPEIUICHHOTO
HepeyHs CBECHHIT 0
JESITENIbHOCTH
YUpeRACHUS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

(3aKOHHBIX
npeicTaBuTeneit),
YIOBJIECTBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
HPEeI0CTaBISIeMOM
yenyru

Honst popureneét | mporeHT

744

90

90

94

10%

IIpouent
000CHOBaHHBIX KaJI00
norpedurenei,
MOCTYTHBINHUX B
o0pazoBaTeiabHOE
YUpEeKICHHE UITH B
yIIpaBIICHIE
o0pazoBaHus

MIPOIICHT

744

10%




3.2. Ceenenust 0 (paKTHIECKOM JIOCTHIKEHUN TOKa3aTelNiel, XapaKTEPU3YIONIUX 00heM MYHHITUTIATHBHOW YCIIYTH

YHukanb [Tokazarens, xapakTepHU3yOLIUI [Toxazarens, XapakTepU3yIOLIHHA [Toxazarens Pa3mep)
HBI coJiepKaHUEe MyHHUIIUTIATBHON yCyTu | ycioBus ((OpMBI) OKa3aHUs 00beMa MyHHIIUTIATBHON YCITyTH IJIAThI
HOMED MyHHHHHaHLHOﬁ yCiayru HauMEHO- €INHUIIA JOIYCT | OTKJIO- TIPUYUH, (ueHa,
peecTpos BaHue HU3MEpEHUs 3HAYCHUE Hu-Mo¢ | HCHHE, a (rapud)
oii nokasa- | 1o OKEU (Bo3MoO [MTPEBRII o1k j0-
3aImicH Temns® K- [ATOMCC enig)
3HaycHUE 3HaycHUE 3HaycHUE 3HaueHue yCIOBHS 3HaueHne manMe- | Kox | yrBepk- |YTBepkm| wHCmom- HoE) JIoIyc-
colep)KaHus | cofepxaHus | coaepkanus | (hopMbl) OKa3aHUS YCIIOBHUS moBanme2| Mo TICHO €HO B HEHO OTKITO- TUMOC
yeiyru 1 ycIryru 2 yciyru 3 yeyru 1 (popmer) ) OKEW|B MyHHLHU- |MyHALUI| Ha OT- 5) (BO3MO
(HanMmeHO- | (HamMeHO- | (HauMeHO- | (HaMMEHO-BaHWE | OKa3aHMs ) | nanemoM | ambHom | werHyio HCHHC™| %-noe)
BaHHC BaHHC BaHHUC nokasarens) ? yeiym 2 3a/aHUN | 3a1aHuM | jaty” 3Hal£HH
MOKAa3aTells) | ToKa3aTels) | IoKa3aTes) (HanMeHo- Ha ron® —_ e
2) 2) 2) BaHUE
OTYETHY
TOKAa3aTelst 3
) 2) 0 naTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
117840003 | Peanuzanus | He yKa3aHO | HE yKa3aHO B rpymmax Yucno |yenoBek 792 447 447 428 10%
003002010| ocHOBHBIX 00Iepa3BUBAOIIECH BOCITUTAHH
7100101 | 5GmeoGpasos HATPaBJICHHOCTH HKOB
aTebHBIX BCETO
Tporpamm B TOM YHCJIC Bocnuranau| UYwucno |uemosek 792 46 46 46 10%
AOMIKOJILHOTO BOCIUTAHHUKH A0 3-X | JO 3-X JIET |BOCIMTAaHH
obpazoBaHus ner HKOB
B tom uncine 12-tu Yucno | genosek | 792 46 46 46 10%
4acoBoe npeObIBaHKe BOCITUTaHH
HKOB
117840003 | Peanm3amus | He yKa3aHO | HE yKa3aHO B TOM YHCJIE Bocrimtanau| Ywucno | genmosek | 792 401 401 382 10%
003002010  ocroBHBIX BOCIIMTAHHUKH CTapIie| KU CTapiie |BOCIUTAaHH
7100101 | 5GmeoGpasos 3 ner 3 ner HKOB
aTebHBIX
nporpaMmm
JIOIIKOJILHOTO B TOM YHCJIE Bocnuranan| Ywucno | gyemosek | 792 12 12 9 10%
obpasoBaHus BOCIIMTAHHUKH CTapIlle| KK CTapiie |BOCIUTAaHH
3 ner 3 ner HKOB
'KIT




B TtoMm uncnel2-tu Yucno | yenosek | 792 389 389 373 10%
4acoBOE NMpeObIBAHKE BOCIIMTAaHH
HKOB
117840003 | Peanmsarus | He ykazaHo | Jlyis gerei ¢ B rpymmax Bocnuranan| Ywucno | yemosek | 792 33 33 32 10%
003002010  ocHOBHBIX OB3 KOMIIEHCUPYIOLIETO | KM cTaplie |BOCIHTAaHH
7100101 | 5GmeoGpasos BUIA(IsS IeTeit ¢ 3 ner UKOB
aTeNbHBIX TSHKETBIMHA
porpamMm HapPYIICHUSIMA PEYH,
JIOIIKOJBHOTO IS IETEN C
o0pa3oBaHUs 3aJICPKKON
MICUXHYECKOTO
Pa3BUTHSL, )BCETO
B TOM YHCJIE Bocnuranan| Ywucno | yemosek | 792 33 33 32 10%
BOCIIMTAaHHHUKH CTapIlie| KA CTapiie |BOCIUTAHH
3 et 3 et HKOB
12-t; 9acoBoe Yucno | genosek | 792 33 33 32 10%
npeObIBaHUE BOCIIUTaHH

HUKOB




YACTD 2. CBesieHns 0 BHITIONHIEMBIX paboTax?) Venxamsbii [ 5750
PA3/IEJI 2 HOMep T
1. HaumeHoBaHue pabOTHI : MPUCMOTP U YXO 10 6a30BOMy
2. Kareropuu norpebureneii paboTel: (uU3HYECKHE JHIA JOIIKOJIbHOI0 BO3PAacTa, MPOKMBAIOIIHE (OTpacieBomy)
HA TeppuTopum ropoaa Pocroa-Ha-/[oHy U He UMelOIMEe METUIIMHCKUX NTPOTHBONOKA3AHUIA NepeyH:o
3. CBenenus 0 (pakTUUIECKOM JOCTHKCHHUHU MTOKA3aTeNeH, XapaKTepU3yIIINUX 00beM U (W) Ka4ecTBO PabOThHI
3.1. CBenenust 0 HaKTUIECKOM JOCTHIKEHUN TTOKa3aTeliel, XapaKTePU3YIOUX KadecTBO padoTsl Ha 2020 rox v Ha

Ha 06.04.2020r

mianoBbiid neproa 2021 r- 2022 r.



YHukanb- ITokazarens, XapakTepu3yomun ITokazarens, IToka3aTens kauecTBa pabOTHI
HBIA HoMep coliepKaHue padboThI XapaKTepusyo OTYCTHMOG | OTKJIOHG- |MpHemia
peecTpoBoit IIUA YCIOBUS
HAaMMCHOBaHUC eauHuna 3HA4YCHUEC (B03M0>KHOC) HHE, OTKJIOHE-
3anmcn2) (dopwer) nokasareJis’) u3Me 5) -
peHUS OTKJIOHCHUE" PEBBIMIAI0-|  HHS
ee J0my-
(HammeHo- | (HauMeHo- | (HauMeHO- |((HanMEHO HaMMEH | KOJI TI0 |yTBEpIXK/e- | yTBEPKICHO B | HICIIOTHEHO CTUMOC
BaHUE BaHUE BaHUE -BaHMe |(HaH o- |OKEW?|Ho B MyHH- MYHH- Ha (BO3MOKHO
mokasa- moKasa- MOKa3a- | MoKa3a- MCHO- BaHue? [UTaJTHFHOM | [OUIAJBFHOM | OTYETHYIO €) OTKIIO-
Tes) 2 Tes) 2 tensn)? | tens)? |Bamue] 3aJaHUK HA | 3aJaHUM Ha naty® Henue®)
oKa3 rog? OTYETHYIO
a- naty?
TeJIst)
2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
11785001100| ITprcmortp u |He ykazano|He ykazano| Ounas |Bocmn| IlpoueHnTt o6ocHOBaHHBIX [mpoueHt 744 0 0 0 10%
40000008100 yXon WTaH| >kanob moTpeduTeneit
HUKA MTOCTYTIUBITNX B
1o 3 o0OpazoBaTebHOE
JeT YYpEKICHUE HITH B
yrpaBiieHHe 00pa30BaHUsA
Jons ponureneit mpoueHT 744 90 90 100 10%
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENCH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
KauyecTBOM
NPEAOCTABIISIEMON YCIYTH
11785001100| ITprcmortp u |He ykazano|He ykazano| Ounas |Bocn| IlpoueHnTt o6ocHOBaHHBIX [mpoueHt 744 0 0 0 10%
40000008100 yXon uTaH| kanob nmorpeduTeneit
HUKA MOCTYIHBIINX B
or 3 00pa3oBaTesbHOE
JeT U YYpEKICHUE FITH B
CTap | ynpaBieHue oopa3oBaHUsA
me
Jons ponureneit mpoueHT 744 90 90 100 10%
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENEH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
KauyecTBOM
MPEIOCTABISIEMON YCIYTH




3.2. Ceenenus 0 (haKTHYECKOM JIOCTHKEHUHN TIOKa3aTeliel, XapaKTepU3yIIIX 00beM padoThl

VHuxane- |[loka3arens, XxapakTepu3yOui Ioxa3atens, INoxa3arens Pa3smep
HBIN coJiepkaHue paboThl XapaKTepu3yOUHn o0bema paboThI TUIATHI
HOMEp yemosust (Gopmbl) ™oy venon | eqummma M3MepeHus JIOTyCTH- OTKIIO- | TIPHYHHA (uena,
peectpo- BaHUe Moe HEHHe, otkio- | Tapud)
BOH » TIOKa3a- suaterme (BO3MO’- | TIpEBBINIA- | HEHMS
sarmen Tens? HOE) OTKJIO-| FoIIee JI0-
( HAMME- | KOJTO |yTBEPIKICHO B| yTBEPIXKJICHO | MCIONHE- | HEHHE) | MyCTHMOE
HauMme- | (Hamme- | (Hamme- | (Hamme- | (HamMe- gopanue? | OKEW? | wMmyHuIM- | B MyHHIHU- | HO Ha OT- (BO3MOX-
HOBaHHE | HOBaHWE | HOBAaHHE | HOBAHWE | HOBaHHE naabHOM MaTbHOM YETHYIO HOE)
Mokasza- | mokasa- | Tokasa- | mokas3a- | I[OKa3a- 3a/aHMK HA | 3a0aHAM Ha | JaTy? OTKJIOHE-
tens)? | Ttema)? | tema)? | Tems)? Tes) 2 roa? OTYETHYIO Hue®
nary?)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
11785001 |IIpucmoTtp He He Ounas |Bocnuranny| I'pynma | yemoBex 792 46 46 46 10%
10020000| wyxon | ykazaHo | yKa3zaHO KU JI0 3 JIeT | MOJHOTO
6005100 JTHS
11785001 |IIpucmotp He He Ounass |Bocnuranny| I'pynma | yemoBex 792 12 12 9 10%
10020000| wyxom | yka3aHo | yKa3aHO KH OT 3 JIET |[KpaTKOBpeM
6005100 U cTapiie E€HHOTO
peObIBAaHUS
11785011 [[TprcmoTp He He Ounass |Bocnmrannn| ['pynma | gemoBek 792 422 422 405 10%
00300006 | wyxom | ykazaHo | yka3aHO KH OT 3 JIET | TIOJTHOTO
003100 U cTapuie JTHS
3aseayrommit MBJIOY Ne 296 B.I1.bornanosa
(TOMKHOCTD) (monrmuce) (pacmdpoBKa MOAMUCH)
«09» wmrons 2020 r.
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